
 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na seminář 
 

" Efektivní využití MS Office pro pedagogy" 
 

Datum a čas konání 4. 6. 2021 
od 10:00 do 17:00 hodin 

Místo distanční – ZOOM 
Lektor Mgr. Veronika Havelková 

 
 
Cílovou skupinou jsou pedagogové ZŠ (I. a II. st.), pedagogové MŠ. Seminář bude 
probíhat distančně – ZOOM, přístup bude upřesněn zhruba týden před konáním 
semináře.  
 
Anotace: 
Vzdělávací program je zaměřen na praktické využití nástrojů MS Office (Word, Excel, 
PowerPoint), které pedagogům napomůže k přípravě kreativní a profesionální výuky, 
tvorbě učebních materiálů i pedagogické dokumentace. MS Office nabízí širokou 
škálu prostředků pro kreativní výuku, zpestření informací, dat, letopočtů, práci s 
obrázky, grafy, symboly pro lepší fixaci probíraného učiva studentů/žáků. Dobrá 
znalost MS Office a rychlá orientace v jejich posledních verzích představuje jeden ze 
způsobů, jak mohou pedagogové studentům přiblížit poznatky z různých oblastí 
výuky zábavnou, atraktivní a smysluplnou formou vedoucí k jejich další motivaci ke 
studiu. 
 
Program: 
Obsah je koncipován tak, aby účastníkům bylo umožněno v dané časové dotaci 
seznámit se nebo rozšířit své dosavadní znalosti s konkrétními oblastmi MS Office a 
tak jim možnosti efektivnější práci s texty a jejich formátováním, šablonami, 
tabulkami, obrázky, daty či grafy. Důraz je kladen na vyváženou kombinaci teorie a 
praktického cvičení využitelného ve školství tak, aby po ukončení semináře přinesl 
účastníkům okamžitý efekt a poznatky bylo možno aplikovat ihned do výuky napříč 
jednotlivými předměty. 
• Základní seznámení s prostředím 



 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

• MS Office Word 
• MS Office Excel 
• MS Office PowerPoint 

 
Odkaz pro registraci:  
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdR6i0mF70jA_Mm6vHx-
hsjeYlctDfD6oQ5qcjq3P9kSG_2eA/viewform 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 
 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


